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WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: Dostawa i montaż 

wyposażenia do 15 domków rekreacyjnych. 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320 - dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, 

które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 30.01.2025r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o wyjaśnienie odnośnie wymiaru zmywarki poz. nr 5 Konfiguracja nr. 1 OPZ. Wskazano " rozmiar 60" a rysunek 

przedstawia miejsce na zmywarkę 45 cm. Jaką zmywarkę (jaki rozmiar) uwzględnić w wycenie? 

Odpowiedź: Należy uwzględnić zmywarkę o wymiarze 45 cm – zgodnie z rysunkiem .  

Tym samym Zamawiający informuje, iż w pkt 5 oraz 11 załącznika nr 1b do SWZ, w opisie zmywarki, koryguje zapis z 

„Rozmiar: 60 cm” na Rozmiar: 45 cm”.  

 

Pytanie nr 2 

Opis zestawu mebli kuchennych zawiera opis "zintegrowane oświetlenie". Gdzie oświetlenie ma się znajdować? Czy pod 

szafkami wiszącymi po całej długości, w szufladach? To ma istotny wpływ na cenę. Jakie to ma być oświetlenie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż oświetlenie powinni się znajdować pod szafkami wiszącymi na całej długości.  

 

 

II. W związku z powyższymi wyjaśnieniami, które wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą 

treści SWZ i przygotowania oferty, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Pzp informuje o przedłużeniu:  

a) Terminu składania ofert: z 31.01.2025r. godz. 10:00 na 04.02.2025r. godz. 09:00 

b) Terminu otwarcia ofert: z 31.01.2025r. godz. 10:10 na 04.02.2025r. godz. 09:10 

c) Terminu związania ofertą: z 01.03.2025r. na 05.04.2025r. 

 

Adekwatnie do dokonanych modyfikacji SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający 

zamieszcza stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu 30.01.2025r. w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem  2025/BZP 00078318/01.  

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi 

oraz zmiany, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, stanowisko 

Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie 

niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 

Edyta Peikert – Prezes Zarządu 
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